ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-10-14-012095-a
Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ПІВДЕННИЙ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04704790
Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Одеський р-н,
місто Південне, вул.Берегова, 13
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31510000-4 Електричні лампи розжарення
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
ЛАМПА 24V 70W
PX26d H7 NARVA
48728
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
120 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
АВТОЛАМПА 24V
4W BA9s T4W
NARVA 17141
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
50 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 24V 70W
PK22s H3 NARVA
48700
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 36V 0,72W
T5.5K BAILEY 20MA
C-2F T5636020
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
50 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 24V 70W
PGJ19-2 H11 HELLA
8GH008358241
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12,8V 37,5W
PGJ13 NARVA 48054
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 50W
PGJ13 NARVA 48056
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 24V 70W
P14/5s Н1 NARVA
48702
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 5W
BA15s R5W NARVA
17171
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 21W
BA15s PY21W
1987302239
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
20 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
АВТОЛАМПА 24V
1.2W W2Х4.6d
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 55W
РХ26d H7 OSRAM
64210
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
20 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
1,2W В8.3d
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
1,2W В8.5d
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
Р21/5W BAY15d
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 24V 21W
P21W BA15s
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
75/70W Н4 P43t
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
АВТОЛАМПА 24V
5W R5W BA15s
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
200 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
10W R10W BA15s
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
150 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
АВТОЛАМПА 24V
5W W2.1X9.5d
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
90mA Т6,8 KM24-90
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
20 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПОЧКА 24V
20/60W H15
PGJ23t-1
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
20 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА OSRAM 12V
60W P20d HB3
(9005)
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 5W
W2,1x9,5d W5W
2825
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 55W
PGJ19-2 Н11 OSRAM
64211
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
20 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 60/55W
P43t H4 OSRAM
64193BLI
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 51W
P22d HB4 OSRAM
ORIGINAL 9006
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 55/15W
PGJ23T-1 Н15
OSRAM 64176
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
2 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 55W
P14,5s Н1 OSRAM
6415001В
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
20 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 35W
PJ19-1 H8 OSRAM
64212
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
9 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 55W
PK22s H3 OSRAM
ORIGINAL
64151-01B
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V 21W
BA15s P21W OSRAM
7506-02В
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
70 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
ЛАМПА 12V P21/5W
BAY15d 21/5W
OSRAM OS7528-02B
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
80 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,м.
Південне,
вул.Берегова, 13
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата з поточного рахунку
протягом 15 робочих днів з
дати поставки конкретної
партії товару на склад
Покупця
Пiсляоплата 15 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "АВТОПРОФІ ПЛЮС"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
116 056,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 276451.64 UAH